
 Nadleśnictwo Łosie

Nadleśnictwo Łosie, Łosie 39, 38-312 Ropa
tel.: +48 18 353-47-19, fax: +48 18 353-47-22, e-mail: losie@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Łosie,  28.12.2022 r.
Zn. spr.: SA.270.1.16.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający Nadleśnictwo Łosie, dokonał otwarcia ofert w postępowaniu

o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Usługa wytworzenia pelletu z udostępnionego surowca drzewnego –IV postępowanie”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) udostępnia 

informację z otwarcia ofert.

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 28.12.2022 o godz. 12:15, 

otwarte zostały oferty następujących Wykonawców:

1. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA ANTONI ZAJĄC, Cyganowice 112, 

33-340 Stary Sącz:

Część 

zamówienia

Cena oferty brutto

Część I 540 658,80 zł
Część II 442 357,20 zł
Część III 540 658,80 zł
Część IV 344055,60 zł
Część V 311 288,40 zł

2. FPUH DREWNEX Czesław Rusnak, Spytkowice 284B, 34-745 Spytkowice:

Część 

zamówienia

Cena oferty brutto

Część I 450 549,00 zł
Część II 368 631,00 zł
Część III 450 549,00 zł



2

Część IV 286 713,00  zł
Część V 259 407,00 zł

Zamawiający,

Bartłomiej Sołtys
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

 


		2022-12-28T12:16:09+0000
	Bartłomiej Sołtys




